3

平成29年６月20日

保護者 各位
曽於市立恒吉小学校
校 長 坪内 四男
PTA会長 池之上誠
家庭教育学級長 税所諭稼理

校内水泳大会・学級ＰＴＡ・全体PTA・家庭教育学級の開催について(案内)

梅雨に入り，蒸し暑い日が続いていますが，保護者の皆様におかれましては，益々御
健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，校内水泳大会・学級PTA・家庭教育学級を下記のとおり実施いたしますので，

御多用中とは存じますが，御出席くださいますようよろしくお願いします。
つきましては，出席確認票を各担任へ６月26日(月）までにご提出ください。

記

１ 期 日
平成29年７月５日(水)

２ 日 程
○ 13：45～14：40 校内水泳大会 （小雨決行）
※ 荒天時→水泳大会は，８日（金）に順延します。（14：10～15:05）

○ 14：50～15：20 全体PTA (みんなの教室）
○ 15：25～15：45 １・２年 学級ＰＴＡ （１・２年教室）
○ 15：45～16：05 ４～６年 学級ＰＴＡ （１・２年教室）
○ 16：10～16：45 家庭教育学級 （体育館：AED講習会）

３ その他
○ 雨天等で校内水泳大会が延期の場合，14：50以降の全体PTA・学級ＰＴＡ
はあります。

○ 水泳大会延期の場合，12：00までに電話で連絡いたします。ブログでも12：00
にお知らせします。

切 り 取 り 線

校内水泳大会・全体PTA・学級ＰＴＡ・家庭教育学級出席確認票

※ ６月26日（月）までに各担任へ提出してください。

（ ）年 保護者名 （ ）

内 容 参加の有無（○×） 参 加 者 名 参 加 者 名

校 内 水 泳 大 会

全 体 Ｐ Ｔ Ａ

１・２年学級ＰＴＡ

４～６年学級ＰＴＡ

家 庭 教 育 学 級